ПРОТОКОЛ
выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе
Ставропольского края на территории с. Просянка

	05.09.2018г.
	с. Просянка                                                         № 8

	Председательствующий:

	Сухомлинова В.П. - первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Приглашены:

	Физические лица, индивидуальные предприниматели (по списку приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии)

	Присутствовали члены межведомственной комиссии:
	Зубакина И.А., Черскова Л.П., Барыленко В.Д., Ковтун В.Б., Мишура Н.А.,Малахова Н.В.

	Участвовали в заседании межведомственной комиссии:
	Корпун Лилия Сергеевна - заместитель начальника отдела камеральных проверок, Белый Александр Васильевич – начальник отдела планирования и анализа доходов и налогового потенциала бюджета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О сложившейся задолженности по земельному налогу, налогу на имущество физических лиц, ЕНВД по состоянию на 15 августа 2018 года физическими лицами, индивидуальными предпринимателями Петровского городского округа Ставропольского края на территории с. Просянка.

Докладчик:

	Корпун Лилия Сергеевна
	заместитель начальника отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 по СК

	Слушали:
Задолженность по земельному налогу и налогу на имущество физических лиц, ЕНВД имеют лица по списку (приложение 1 к протоколу выездного заседания межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности по налогам и сборам, обязательным платежам во внебюджетные фонды и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работодателями в Петровском городском округе Ставропольского края).

Решили:
1.1. Принять к сведению информацию заместителя начальника отдела камеральных проверок Межрайонной ИФНС России №3 Корпун Л.С.
2.2. Рекомендовать оплатить сложившуюся задолженность до 27 сентября 2018 года:
	№ п/п
	ФИО
	Сумма

	1
	ЮРЧЕНКО СВЕТЛАНА ВАСИЛЬЕВНА (ЕНВД)
	3479,00

	2
	БОБРОВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА
	3523,00

	3
	ГАСАНОВА ЗАРЕМА МАГОМЕДГАДЖИЕВНА
	494,00

	4
	КОСТИНА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА
	385,55

	5
	ПРОНИН ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ
	1574,00

	6
	РЫБАЛКО ВИКТОР АНАТОЛЬЕВИЧ
	1238,00

	7
	ФИЛИПЦОВ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ
	1669,00

	8
	ХАРЧЕНКО АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ
	2972,10

	9
	ХАРЧЕНКО МАРИНА ВИКТОРОВНА
	612,00

	10
	АХМЕДОВ АХМЕД МАГОМЕДОВИЧ
	1000,00

	11
	ВОЛОХИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ
	9000,00

	12
	ЗУЕВА ВАЛЕНТИНА НИКИТИЧНА
	500,00

	13
	АМИНОВ ФАХРАТ НУРГАЛИЕВИЧ
	1981,00

	14
	АМИНОВА НАТЕЛА АПОЛЛОНОВНА
	3489,02

	15
	БЕСПАЛОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА
	1318,00

	16
	ГАМЗАТОВА ХАБИДАТ ГАСАНОВНА
	1357,00

	17
	ГАСАНОВА МИЛАНА АНЗУРОВНА
	812,00

	18
	ГАСАНОВА ТАТЬЯНА ГЕОРГИЕВНА
	1789,67

	19
	ЗАПЕВАЛОВ ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	2530,00

	20
	ЗАПЕВАЛОВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА
	1722,00

	21
	ЗОТОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА
	1474,00

	22
	ЛУКЬЯНЧЕНКО АННА ВАСИЛЬЕВНА
	6937,34

	23
	МЕЗЕНЦЕВ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
	3135,00

	24
	МЕЗЕНЦЕВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА
	2240,32

	25
	МИХАЙЛОВА ЛИДИЯ НИКОЛАЕВНА
	4498,00

	26
	НИКУЛЬНИКОВ ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ
	1778,77

	27
	ПАЛЬЦЕВА РАИСА ВАСИЛЬЕВНА
	2025,00

	28
	ПУШКАРСКАЯ ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА
	1101,16

	29
	РАЗАКОВ КИЛДИР БУДАЙЧИЕВИЧ
	1630,57

	30
	РЕВЕГУК ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА
	2861,33

	31
	САВЕНКО ГРИГОРИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	1011,00

	32
	САВЕНКО ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА
	609,00

	33
	УЗУНГАДЖИЕВА ГАЛИНА НИКОЛАЕВНА
	3972,00

	34
	ФИЛИПЦОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	3333,00

	35
	ХАРЧЕНКО ЛЮДМИЛА ВАСИЛЬЕВНА
	26,78

	36
	ШАТЕЕВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
	4926,00

	37
	ШИПИЛОВА ИРИНА ИВАНОВНА
	4001,00

	38
	ШИХМАГОМЕДОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА
	497,00

	39
	ГАЛУШКО ГЕННАДИЙ ВИКТОРОВИЧ
	4557,37

	40
	МИХАЙЛИНА ЛЮДМИЛА СЕМЕНОВНА
	1629,00

Председательствующий						 В.П.Сухомлинова

Секретарь                                                                                           Л.П.Черскова